



证券代码: 600075

债券代码: 110087

股票简称: 新疆天业

债券简称: 天业转债

公告编号: 临 2024-076

## 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 一、董事会会议召开情况

新疆天业股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年10月11日以书面方式发出召开九届七次董事会会议的通知,会议于2024年10月21日在公司九楼会议室以现场加网络视频方式召开,应到董事9名,实到董事9名,公司监事及全部高管人员列席本次会议。会议由董事长张强主持,会议召开符合《公司法》《证券法》和《公司章程》的有关规定,会议审议通过如下决议:

## 二、董事会会议审议情况

1. 审议并通过聘任会计师事务所的议案。(该项议案同意票 9 票,反对票 0 票,弃 权票 0 票)

大信会计师事务所(特殊普通合伙)在公司2023年度审计工作中表现出了良好工作水平以及独立、客观、公正的职业准则,服务团队具备为上市公司提供审计服务的经验和能力,能够满足公司2024年度审计工作的要求,董事会同意拟续聘大信会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司2024年度财务审计机构和内部控制审计机构。大信会计师事务所拟为公司提供2024年度财务报表审计费用为121万元,内部控制审计费用为31万元,共计152万元。

公司董事会审计委员会对本议案出具同意审核意见。详见与本公告一同披露的《新疆天业股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告》。

**2.** 审议并通过修订《新疆天业股份有限公司信息披露事务管理制度》的议案。(该项议案同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票)



为加强对公司信息披露工作管理,规范公司的信息披露行为,树立并维护公司在资本市场的良好形象,切实保护公司、股东、债权人及其他利益相关人的合法权益,根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司信息披露管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第2号一信息披露事务管理》等法律、法规及《新疆天业股份有限公司章程》,结合公司实际情况,对《新疆天业股份有限公司信息披露事务管理制度》进行修订。

详见与本公告一同披露的《新疆天业股份有限公司关于修订信息披露事务管理制度 的公告》《新疆天业股份有限公司信息披露事务管理制度》。

3. 审议并通过全面修订《新疆天业股份有限公司控股子公司管理制度》的议案。 (该项议案同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票)

为促进公司的规范运作和健康发展,明确公司与各控股子公司财产权益和经营管理 责任,确保控股子公司规范、高效、有序地经营运作,根据《中华人民共和国公司法》 《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公 司内部控制指引》及本公司《公司章程》等有关法律法规和规章制度的规定,结合本公 司的实际情况,对《新疆天业股份有限公司控股子公司管理制度》进行全面修订。

详见与本公告一同披露的《新疆天业股份有限公司控股子公司管理制度》。

**4. 审议并通过《新疆天业股份有限公司内部审计管理办法》的议案**。(该项议案同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票)

为进一步规范和加强公司内部审计工作,建立健全内部审计制度,提升内部审计工作质量,充分发挥内部审计作用,根据《中华人民共和国审计法》及其实施条例、《内部审计基本准则》和《内部审计人员职业道德规范》等有关法律法规,结合实际情况,制定《新疆天业股份有限公司内部审计管理办法》。

详见与本公告一同披露的《新疆天业股份有限公司内部审计管理办法》。

**5. 审议并通过《2024 年第三季度报告》的议案。**(该项议案同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票)

公司董事会审计委员会对本议案出具了同意审核意见。

详见与本公告一同披露的《2024年第三季度报告》。



6. 审议并通过关于公司面向专业投资者非公开发行科技创新公司债券的议案。(该项议案同意票9票,反对票0票,弃权票0票)

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《公司债券发行与交易管理办法》《上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌规则》《非公开发行公司债券项目承接负面清单指引》《上海证券交易所公司债券发行上市审核规则适用指引第2号—一专项品种公司债券》等有关法律法规、规范性文件、自律规则和《新疆天业股份有限公司章程》的相关规定,公司董事会结合公司的实际情况,对照上述有关法律法规、规范性文件中发行公司债券的各项规定,公司自查后认为公司符合面向专业投资者非公开发行公司债券的条件与要求,具备合面向专业投资者非公开发行科技创新公司债券的资格。

为优化债务结构,提升长期限融资占比、压降融资成本,结合公司实际资金的需求情况,在合理控制总体债务规模的前提下,充分、灵活利用多种融资渠道,董事会同意公司拟申请面向专业投资者非公开发行不超过人民币 15 亿元(含 15 亿元)、期限不超过 5 年(含 5 年)的科技创新公司债券,并制定了具体的发行方案。

为合法、高效地完成本次非公开发行科技创新公司债券的相关工作,提请股东大会授权公司董事会并同意董事会授权董事长及相关授权人士按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《公司债券发行与交易管理办法》《上海证券交易所非公开发行公司债券挂牌规则》《上海证券交易所公司债券发行上市审核规则适用指引第2号——专项品种公司债券》等有关法律法规、规范性文件、自律规则和《公司章程》的相关规定,全权办理本次发行公司债券的相关事宜。

详见与本公告一同披露的《新疆天业股份有限公司科技创新公司债券发行预案公告》。

7. 审议并通过关于补选公司第九届董事会独立董事的议案。 (该项议案同意票 9 票, 反对票 0 票, 弃权票 0 票)

公司独立董事刘嫦因工作变动原因申请辞去公司独立董事职务,公司董事会提名补选魏卉为公司第九届董事会独立董事候选人,董事会已按《公司法》和《公司章程》中独立董事任职资格的有关规定,对独立董事候选人的任职条件逐一进行审核。



公司董事会提名委员会、现任独立董事对独立董事候选人的任职资格、提名程序发表了肯定的意见。

补选独立董事候选人简历如下:

魏卉,女,汉族,现年48岁,中共党员,管理学博士学历,会计学教授,博士生导师,现任石河子大学经济与管理学院会计学系教授。

上述1、6、7项议案需提交股东大会审议。

**8. 确定 2024 年第二次临时股东大会于 2024 年 11 月 15 日召开**。(该项议案同意票 9 票,反对票 0 票,弃权票 0 票)

详见与本公告一同披露的《新疆天业股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会通知》。

特此公告。

新疆天业股份有限公司董事会 2024年10月23日